Queda prohibido el 
uso para fines distlntos a los cstablecidos on d programa. 
‘Esta obra fue realizada con rccursos publlcos federales".

N 
o

Calle Juan do Cdjatva No. 34 

Fracc Reforma Veracruz. Ver 

TEL 229 200 22 49 
obraspubltcas#voracruzmunlc<Dio.aob.mK

$ 4.576.035.06 
(CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 

TREINTA YCINCO PESOS 06/100 M. N.)

$4,461,197.20
(CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y UN 

MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS 20/100 M. N.)

Im

DtRECadN DE
PUBidtAS

V
URBANO X 

•J

$ 4.583.853.89
(CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 89/100 M. N.)

:elaci6n. y:

efecto de dar cumplimiento^a!.lordispue4tS’5Bh^^rticulo 37 fraccidn II de la Ley de 
ublicas y Servicios^Relacionados c<kn,lasMi?rnas\se hicieron constar los siguientes

s aue ......... --................................

[...]

cumplimiento de las obligaciones respectivas, ademas de resultar la mas baja y conveniente 
para la Convocante.

FECHA, LUCAR Y HORA PARA LA FIRMA DEL CONTRATO, LA PRESENTACION DE CARANTIAS 
Y, EN SU CASO, LA ENTRECA DE ANTICIPOS.

» Cumplimiento del contrato mediante fianza indivisible por un importe $446,119.72 
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS 72/100 M.N.) 
que corresponde al 10% (diez por ciento) del monto del contrato sin incluir I.V.A.,

Se informa que el presente fallo surte efectos de notificacion para la adjudicacion del contrato 
No. MVER-2025-RM-0406 y conforme a Io estipulado en el articulo 47 de la Ley de Obras y